



# OBEC HUŠTĚNOVICE

Obecní úřad Huštěnovice, PSČ 687 03, Zlínský kraj  
tel.572 585 135, e-mail:hustenovice@hustenovice.cz



Huštěnovice  
22.2.2021

Věc

**Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

k č.j. OUHUST-146/2021 ze dne 22.2.2021

**Požadované informace:**

1. Žádám o poskytnutí informací, zda vaše obec vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny:
  - k individuálnímu bydlení
  - hromadnému bydlení tj. bytové výstavby
  - plochy pro podnikání / smíšené zóny
  - žádám o uvedení výměry s přesností na stovky metrů čtverečních.

**Odpověď: Obec takové pozemky nevlastní.**

2. Dále žádám o informaci, zda vaše obec vlastní byty včetně bytů v rodinných domech. Pokud ano, uveďte prosím celkový počet bytových jednotek.

**Odpověď: Obec žádné byty nevlastní.**

Za poskytnutí výše uvedených informací nebudeme požadovat žádnou finanční úhradu.

S pozdravem

Aleš Richtr, starosta obce

**Aleš Richtr**

Digitálně podepsal Aleš  
Richtr

Datum: 2021.02.22

14:38:44 +01'00'